ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении бесплатной путевки в 2022 году

Председателю Комитета по образованию
Ломоносовского района

Ленинградской области

Засухиной И. С.

от

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

тел.

Я,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

проживающий (ая) по адресу:

 серия  №
(вид документа, удостоверяющего личность)

выдан (кем, дата выдачи)

прошу предоставить путевку ребенку (детям)

(Ф.И.О., дата рождения ребенка (детей)

в летний оздоровительный лагерь «Новосёлы» на базе МОУ «Новосельская

школа»
(наименование организации отдыха детей и их оздоровления)

в
(период отдыха и оздоровления ребенка)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.

2.

3.

4.

Дата подачи заявления Подпись родителя (законного представителя)